
Министерство образования и науки Хабаровского края 
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«СОЛНЕЧНЫЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБ ПОУ СПТ)

Л'Р7- Ж№ 7/- лфд 
п. Солнечный

ПРИКАЗ
О плане приема

На основании Приказа Министерства образования и науки от Хабаров
ского от 01.06.2022 № 633 « Об утверждении объемов и структуры приема по 
основным программам профессионального обучения инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья за счет бюджетных ассигнований 
краевого бюджета на 2024/2025 учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план приема КГБ ПОУ «Солнечный промышленный техникум» 
по основным программам профессионального обучения инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья на 2024-2025 учебный год

Код Направление 
подготовки, спе
циальность 
/профессия

Форма 
обучения

Требования 
к уровню 
образования

Срок обуче
ния (в соот
ветствии с 
ФГОС)

Количество 
место

16675 Повар очно 9 кл. 1г. 10 мес. 15

2. Старшему методисту А.Л.Жарихиной донести до сведения членов 
приемной комиссии план приема на бюджетные и внебюджетные места и вклю
чить данные в «Правила приема граждан в образовательное учреждение в 
2024/2025 учебном году».

3. Ответственному секретарю приемной комиссии предоставлять ин
формацию о текущем состоянии по набору обучающихся в соответствии с 
запросами Министерства образования и науки Хабаровского края в установлен
ные сроки.

4. Приемной комиссии обеспечить выполнение утвержденного плана 
приема обучающихся в КГБ ПОУ СПТ в 2024/2025 учебном году.

5. Контроль за исполнением приказа оставляюДа собой

Директор А.А. Якумов


